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Informacion del evento Circuito de Navarra Coches
Circuito Navarra
Fecha 18/03/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:43.886
Media del dia 02:06.462
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.715
Tiempo medio grupo prueba 01:55.556
Pilotos en grupo Porsche 47
Mejor tiempo grupo Porsche 01:43.886
Tiempo medio grupo Porsche 02:06.994




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
K.barberia-radicalsr8 [ Porsche 01:43.886 [ 01:43.886| 00:00.000 [ 00:22.576 | 00:00.000 | 00:23.108 48
A.garcia-radicalsr3- [ Porsche 01:50.351 [ 00:06.464 | 00:06.464 | 00:16.111 | 00:06.464 | 00:16.643 39
IS
M.fernandez- Porsche 01:53.461 | 00:03.110| 00:09.575| 00:13.000 | 00:09.575| 00:13.532| 39
ktmxbow
JRamirezGinettag50 | Porsche 01:53.496 [ 00:00.034 | 00:09.609 | 00:12.966 | 00:09.609 | 00:13.498| 24
I.bengoa- Porsche 01:53.560 | 00:00.064 | 00:09.674 | 00:12.901 [ 00:09.674 | 00:13.433| 25
porsche991gt3rs
P53049 prueba 01:54.715| 00:01.154 | 00:10.828 | 00:11.747 | 00:00.000 | 00:00.840 19
XMassotporsche997gt3Porsche 01:55.154 [ 00:00.439 | 00:11.267] 00:11.308 | 00:11.267 [ 00:11.840 26
P53090 prueba 01:56.396 [ 00:01.242 | 00:12.510] 00:10.065 | 00:01.681 | 00:00.840 14
JVillaCaymanGT4 Porsche 01:57.328 [ 00:00.931 | 00:13.441| 00:09.134 | 00:13.441 | 00:09.666| 24
JMEscalantePorsche99 Pomdudse 01:57.875| 00:00.547 | 00:13.989 | 00:08.587 | 00:13.989 | 00:09.119 15
G.zarandieta- Porsche 01:59.141 | 00:01.265| 00:15.254 | 00:07.321 | 00:15.254 | 00:07.853 19
porsche997turbo
O.olivas- Porsche 01:59.293 | 00:00.152 | 00:15.407 | 00:07.168 | 00:15.407 | 00:07.700 11
seatlednsupercopa
JMoreraPorsche997cupPorsche 01:59.649 [ 00:00.355| 00:15.763 | 00:06.813 | 00:15.763 | 00:07.345 12
M.rosado- Porsche 02:00.437 [ 00:00.788 | 00:16.551| 00:06.024 | 00:16.551 | 00:06.556 18
porsche997turbo
L.b.benatov Porsche 02:02.111 | 00:01.673 | 00:18.224 | 00:04.351 | 00:18.224 | 00:04.883 | 27
DDelgadoLaNecora [ Porsche 02:02.136 [ 00:00.025 | 00:18.250 | 00:04.325| 00:18.250 [ 00:04.857 7
A.paulet- Porsche 02:02.750 | 00:00.613 | 00:18.863 | 00:03.712 | 00:18.863 | 00:04.244 | 28
porsche991gts
P.p.aguilera- Porsche 02:03.163 | 00:00.413 | 00:19.277| 00:03.299 | 00:19.277 | 00:03.831 25
porsche91 1turbo(996)
J.l.vazquez- Porsche 02:03.923 | 00:00.760 | 00:20.037 | 00:02.538 | 00:20.037 | 00:03.070 19
porsche991-2targa4
J.martinez- Porsche 02:04.202 [ 00:00.279 | 00:20.316 | 00:02.259 | 00:20.316 | 00:02.791 26
alfaromeogiuliaqv
JPerezPorsche964 Porsche 02:04.825 | 00:00.623 | 00:20.939| 00:01.636 | 00:20.939 | 00:02.168 | 46
ADelgadoPorsche997 GHAREMKII 02:05.130 [ 00:00.304 | 00:21.244| 00:01.331 | 00:21.244 | 00:01.863 | 27
HSanzGarbimklrl Porsche 02:05.630 [ 00:00.499 | 00:21.743 | 00:00.832 | 00:21.743 | 00:01.364| 38
F.bellot Porsche 02:06.586 [ 00:00.956 | 00:22.700| 00:00.124 | 00:22.700 | 00:00.407| 29
AGarciaCastroMercedeBadsSchMG 02:07.470 [ 00:00.883 | 00:23.583 | 00:01.007 | 00:23.583 | 00:00.475 11
J.m.gomez- Porsche 02:07.480 [ 00:00.010| 00:23.594 | 00:01.018 | 00:23.594 | 00:00.486 15
porsche997turbo
FPascualPorsche997c4 Porsche 02:08.311 [ 00:00.830 | 00:24.424 | 00:01.848 | 00:24.424 [ 00:01.316 21
Mkremersbmwm3e46| Porsche 02:08.765 [ 00:00.454 | 00:24.878 | 00:02.302 | 00:24.878 [ 00:01.770 8
M.santander- Porsche 02:09.417 | 00:00.652 | 00:25.531| 00:02.955| 00:25.531 [ 00:02.423 5
porsche91 1turbocabri
RTajaduraPorsche991¢Rorsake 02:09.716 [ 00:00.298 | 00:25.830| 00:03.254 | 00:25.830 | 00:02.722 13
J.gdmez-nissan350z | Porsche 02:09.784 [ 00:00.067 | 00:25.897 | 00:03.321 | 00:25.897 | 00:02.789 32
MCifuentesporsche91 | Pamrsrh@cabrio 02:09.865 [ 00:00.081 | 00:25.979 | 00:03.403 | 00:25.979 [ 00:02.871 15
SPauletNissan370z | Porsche 02:10.721 [ 00:00.855] 00:26.835] 00:04.258 | 00:26.835| 00:03.726| 34
A.derull- Porsche 02:13.278 | 00:02.556 | 00:29.391 | 00:06.815 | 00:29.391 | 00:06.283 31
porsche968clubsport
V.sagi- Porsche 02:13.375 | 00:00.096 | 00:29.488| 00:06.912 | 00:29.488 | 00:06.380| 28
porsche911carrera
LMendietaFordfocusrg Porsche 02:13.824 [ 00:00.449 | 00:29.938 | 00:07.362 | 00:29.938 [ 00:06.830] 28
M.llusia- Porsche 02:15.274 | 00:01.449 | 00:31.388| 00:08.812 | 00:31.388 | 00:08.280| 31
porsche968cs
Luriarte-bmw323i Porsche 02:16.347 | 00:01.072 | 00:32.461 | 00:09.885| 00:32.461 | 00:09.353 15
HGonzalezPorsche91 | dorscidscabrio 02:18.875 [ 00:02.528 | 00:34.989 | 00:12.413 | 00:34.989 [ 00:11.881 4
JJGarciaBmw335ie93| Porsche 02:19.378 | 00:00.503 | 00:35.492| 00:12.916 | 00:35.492 | 00:12.384 10




Resultados

I.paternina- Porsche 02:27.785 | 00:08.407 | 00:43.899 | 00:21.323 | 00:43.899 [ 00:20.791 15
porsche964carrerad

F.giquel- Porsche 02:38.576 [ 00:10.790 | 00:54.689 | 00:32.113 | 00:54.689 | 00:31.581 | 27
porschecaymangts

JDominguezGinettag40Porsche 02:44.443 | 00:05.867 | 01:00.557 | 00:37.981 | 01:00.557 | 00:37.449 2
P288252400000000 | prueba 50:40.890 [ 47:56.446 | 48:57.003 | 48:34.427 | 48:46.175 | 48:45.334 1
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